забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної гарантії
виданої банком з накладенням електронного підпису (що
базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису)
уповноваженої особи банку-гаранта 2.Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 35 500,00 грн. ( Тридцять п’ять тисяч
п’ятсот гривень 00 коп.). Умови при наданні забезпечення
тендерної пропозиції у формі банківської гарантії:- Зміст наданої
учасником гарантії повинен відповідати змісту форми
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції, затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського